様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
大田市長　楫野　弘和　様

申込者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

排水設備改造工事資金融資あっせん申込書

　大田市排水設備改造工事資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第６条の規定によ
り、融資あっせんを受けたいので申込みます。
　なお、この融資あっせん及び利子補給に関する必要な情報について、課税台帳等による個人情報の確認及び金融機関から報告を受けることについて承諾します。

	施工場所

	　大田市　　　　　町

	家屋の所有者
	住所

	氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	家屋の使用者

※
	住所

	氏名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	施工業者

（指定工事店）
	所在地

	商号

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	責任技術者

氏名

	改造工事費見積額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	融資あっせん希望額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	施工予定期間

	年　　　月　　　日から　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	１　滞納のない証明書
２　所得証明書

	金融機関の融資の

承諾証明

	この申込みに該当する融資について、融資条件が相整いましたなら、融資する用意のあることを証明します。

《金融機関名》
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※家屋の使用者欄は、所有者と使用者が相違する場合のみ記入してください。

様式第３号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

大田市長　楫野　弘和　様

申込者　住　所

氏　名

連絡先

排水設備改造工事資金融資あっせん工事完了届

　令和　　年　　月　　日付け　第　　号により決定通知された改造工事が完了したので、大田市排水設備改造工事資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第８条第１項の規定により下記のとおり届出します。
記

	融資あっせん

決定番号
	第　　　　　号

	施工場所

	　大田市　　　　　町

	着工年月日

	年　　　月　　　日

	完了年月日

	年　　　月　　　日

	施工費用

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

様式第9号(第15条関係)

年　　月　　日
　大田市長　　　　様
借受人　住所
氏名
排水設備改造工事資金利子補給金交付申請書
　下記のとおり、排水設備改造工事資金利子補給金の交付を受けたいので、大田市排水設備改造工事資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第15条第2項の規定により申請します。
記
	融資あっせん番号
	第　　　　　号

	利子補給金交付申請額
	円
	下記の《交付金額の算出》により交付申請額を計算すること。

	交付対象償還期間
	年　　月償還分から
年　　月償還分まで

《交付金額の算出》
○　取扱金融機関が発行する支払利息額が確認できる書類に記載されている支払利息の合計額に50％を乗じて得た額を記入してください。
　「支払利息合計金額」×50％＝「利子補給金交付申請額」
　　　　　(※　ただし、利子補給の額の限度は5万円とします。)
様式第11号(第15条関係)

排水設備改造工事資金利子補給金交付請求書

	一金

	円

　これは、　　　　年　　月　　日付け、　第　　号をもって、交付決定通知のあった排水設備改造工事資金利子補給金
　大田市排水設備改造工事資金融資あっせん及び利子補給に関する規則第15条第4項の規定により、上記のとおり請求します。
　　　　　年　　月　　日
　大田市長　　　　様
請求者　住所
氏名　　　　　　　　　　印
利子補給金の交付については、下記への口座振替を希望します。
	金融機関名

	店舗名

	預金種目
	1　普通　　　2　当座　　　3　その他(　　　　)

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ